PHÒNG GDĐT DẦU TIẾNG                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON BẾN SÚC                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                                       Thanh Tuyền, ngày 29 tháng 04 năm 2024
KẾ HOẠCH TUẦN 33
(29/04/2024 ĐẾN 04/05/2024)
	Thứ/ ngày
	Nội dung công tác
	Thời gian/
Địa điểm
	Người thực hiện
	Ghi chú

	T. hai
29/04
	Nghỉ bù Lễ.
Trực trường.
	Cả ngày, 2CS.
Cả ngày, 2CS.
	CBGVNV. Trẻ.
KH số 15/MNBS ngày 23/04/2024.

	T. ba
30/04
	Nghỉ Lễ 30/4.

Trực trường.
	Cả ngày, 2CS.

Cả ngày, 2CS.
	CBGVNV. Trẻ.

KH số 15/MNBS ngày 23/04/2024.

	T. tư
01/05
	Nghỉ Lễ 01/5.

Trực trường.
	Cả ngày, 2CS.

Cả ngày, 2CS.
	CBGVNV. Trẻ.

KH số 15/MNBS ngày 23/04/2024.

	T.năm
02/05
	Kiểm tra chuyên môn.
Họp ban giám hiệu
	8 giờ, CS2.
14 giờ, CS1.
	PHTCM,C. Dung
Ban giám Hiệu.

	T. sáu
03/05
	Tổng hợp phiếu ĐGSPT của trẻ 5 tuổi, cuối độ tuổi, cuối giao đoạn.
Tổng hợp lý lịch xét kết nạp đảng viên.
	Buổi sáng, 2CS.
14 giờ, CS1.
	PHTCM, tổ trưởng.
Bí thư, C. Ngân,

C. Nga CD.

	T. bảy
04/05
	Kiểm tra công tác NDCSGD trẻ.
Duyệt hồ sơ cuối tháng.

Báo cáo thực trạng ĐDĐC, thiết bị dạy học tối thiểu và thiết bị ĐDĐC ngoài trời cho GDMN.
	Cả ngày, các trường.
Cả ngày, 2CS.

B. chiều, CS1
	Lãnh đạo PGDĐT.
BGH, tổ phó.

Hiệu trưởng.

*Lưu ý: Kế hoạch tuần có thể thay đổi nội dung hoặc bổ sung nội dung tùy theo tình hình thực tế tại đơn vị và sự chỉ đạo của lãnh đạo các cấp.

Nơi nhận:                                                                                                                HIỆU TRƯỞNG
· Phòng GDĐT (BPCM);
· Tập thể đơn vị.
· Lưu: VT.

[image: image1.png]